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DISTRETTO SOCIO SANITARIO 53

CASTELLAMMARE DI STABIA

Via Salvador Allende, 13— 80053 — Castellammare di Stabia
Medici Medicina Generale e Pediatri di Libera Scelta

Le informazioni riportate si riferiscono alla situazione esistente al 06/05/2024; potrebbero pertanto esserci delle variazioni derivanti da modifiche

COORDINATORE AFT1 DOTT. DI MARTINO PASQUALE

COORDINATORE AFT2 DOTT. GIAMMATTEI MAURIZIO

COMUNE DI CASTELLAMMARE DI STABIA

Indirizzo Studio - recapito telef. - Email

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Medici di Medicina
Generale (MMG)

AMATRUDA LAURA (AFT1)

VIA GIUSEPPE COSENZA, 106
3496158764
laura77.am@libero.it

10.30-11.30

16.30-17.30

10.30 - 11.30

16.30-17.30

10.30-11.30

VIA CAIO LONGINO PRISCO, 7
3496158764

laura77.am@libero.it

XXX

XXX

XXX

16.30 - 17.30

XXX

CAMBRI VITTORIO (AFT1)

VIA GIUSEPPE COSENZA, 53
081/8712771- 3331112776 -

vittoriocambri @gmail.com

16.00-19.00

9.00-11.30

11.00-12.00 X APP
16.00-19.00

9.00-11.30

16.00-19.00

CIMMINO ANTONIO (AFT2)

VIA TAVERNOLA, 61
081/8714068 — 3516660401
dott.cimminoantonio@gmail.com

11.00-13.00

14.00-16.00

11.00-13.00

14.00-16.00

11.00-13.00

DE MARTINO GIUSEPPINA (AFT1)

VIA GIUSEPPE COSENZA, 106
3313604707
giusydemartino@hotmail.com

15.30-17.30

9.00-11.00

XXX

15.30-17.30

XXX

VIA ANNUNZIATELLA, 59/G
3313604707
giusydemartino@hotmail.com

XXX

XXX

9.00-11.00

XXX

9.00-11.00

MILONE EMILIA (AFT2)

CORSO VITTORIO EMANUELE, 158
081/0909994 - 3333965692
milly.milo@libero.it

9.30-11.00

XXX

9.30-11.00

XXX

XXX

VIA DE TURRIS, 5
081/8701578 - 3333965692
milly.milo@libero.it

XXX

9.30-11.30

XXX

16.30-18.00

9.30-11.30

PARMENTOLA GABRIELE (AFT2)

VIA TAVERNOLA, 59-61
081/8714068 - 3601019656
gabriele.parmentola@live.it

11.00-14.00

13.00-16.00

11.00-14.00

8.00-9.00

11.00-14.00

ROMITO CATELLO ROSARIO (AFT1)

VIA PLINIO IL VECCHIO, 51
3246938181
cahie @hotmail.it

16.00-19.00

9.30-12.30

9.30-12.30

16.00-19.00

9.30-12.30

RUGGIERO ANTONIO (AFT1)

VIA CAIO LONGINO PRISCO, 7
3383208268
antonio.ruggieroviub@gmail.com

XXX

9.30-11.30

9.00-11.30

XXX

9.30-12.30

VIA GIUSEPPE COSENZA, 91
3383208268
antonio.ruggieroviub@gmail.com

9.00-11.30

XXX

XXX

16.00-18.00

XXX

VIA NAPOLI, 322
3383208268
antonio.ruggieroviub@gmail.com

XXX

16.00-18.00

XXX

9.00-11.30

XXX

SCHETTINO ANNA (AFT2)

VIA PRINCIPE AMEDEDO, 46
3513990518
doctor_08@hotmail.it

10.00-12.00

16.30-18.30

16.30-18.30

10.00-12.00
(su Appunt.)

10.00-12.00

VINGIANI FILIPPO (AFT2)

VIA GIUSEPPE MAZZINI, 32
081/2592308- 3383704118
filippo.vingiani@libero.it

15.45-18.45

8.45-11.45

15.45-18.45

15.45-18.45

8.45-11.45

Pediatri di Libera Scelta
(PLS)

Indirizzo Studio - recapito telef. - Email

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

ALFANO ROSSANA

VIA TAVERNOLA, 134
081/8701246 - 3388805090
rossyalfano@libero.it

10.00-12.00

10.00-12.00

15.30-17.45

9.30-11.30

11.00-13.00

MEMOLI VINCENZO

VIA GESU', 7-9
081/8719459 - 360841916
vinceme m310@gmail.com

9.00-11.30

16.00-18.30

9.00-11.30

9.00-11.30

16.00-18.30

SPAGNUOLOQ LICIA

TRAVERSA DOMENICO BONUCCI, 12
081/8718384 - 3389262422
gennaroiaccarino@virgilio.it

15.00-19.30

9.00-12.00

15.00-19.30

9.00-12.00

9.00-12.00







